Os feitos da correição anterior foram analisados, um total de 10 (dez) feitos sendo que 04(quatro) deles já se encontram baixados definitivamente,
01 (um) foi suspenso e 05 (cinco) demais continuam em movimento. Deu-se prosseguimento com análise processual atual, dentre eles: metas do CNJ, feitos
arquivados.

A equipe correcional verificou a existência de 131 (cento e trinta e um) localizadores, nos quais alguns já se encontram zerados, sendo que, dentre
os localizadores com maior numero de processos estão: 1.8 AG. ENCERRAMENTO DO INQUERITO (516); DECURSO DE PRAZO (184); VIOLÊNCIA
DOMÉSTICA (152); TRF JULGADOS (91); M.3.3 CRIMES COMUNS (104);